

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Spycap A/S

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 77 82 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/5 - 2016



Rasmus Hangaard Vinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spycap A/S
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 77 82 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Solveig Kanstrup Hangaard, Formand
Jørn Dybvad Vinge
Rasmus Hangaard Vinge

Direktion

Rasmus Hangaard Vinge, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med udvikling og salg af sikringsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.931 mod -303.714 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.960 mod -381.616 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Spycap A/S blev overtaget af RHV Invest 1. juni 2015. Årets negative resultat skyldes især, at indsatsen primært har været koncentreret om at færdigudvikle produktet og markedsføre det. Der er brugt ressourcer på finde de rigtige leverandører og fastlæggelse af interne processer.

Der er i årets løb indgået aftaler med flere distributionskanaler, og Spycap A/S er nu repræsenteret på flere europæiske markeder. Med hensyn til det kommende år, forventes der fortsat underskud, men dog væsentligt mindre end realiseret i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-95.931	-303.714
1 Personaleomkostninger	-54.931	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-140.305	-140.305
Driftsresultat	-291.167	-444.019
Andre finansielle indtægter	0	413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.993	-28.110
Resultat før skat	-295.160	-471.716
3 Skat af årets resultat	69.200	90.100
Årets resultat	-225.960	-381.616
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.960	-381.616
Disponeret i alt	-225.960	-381.616

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	420.915	561.220
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>420.915</u>	<u>561.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.915</u>	<u>561.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	78.313	100.000
	Varebeholdninger i alt	<u>78.313</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.488	49.923
	Andre tilgodehavender	8.022	27.254
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.510</u>	<u>122.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.039</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.862</u>	<u>222.177</u>
	Aktiver i alt	<u>529.777</u>	<u>783.397</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-174.660	-62.976
	Egenkapital i alt	<u>325.340</u>	<u>437.024</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	900	70.100
	Andre hensatte forpligtelser	5.910	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.810</u>	<u>70.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	182.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.951	19.838
	Anden gæld	172.676	74.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.627</u>	<u>276.273</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>197.627</u>	<u>276.273</u>
	 Passiver i alt	 <u>529.777</u>	 <u>783.397</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.882	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>45.049</u>	<u>0</u>
	54.931	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.351
Andre finansielle omkostninger	<u>3.993</u>	<u>15.759</u>
	3.993	28.110
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-69.200</u>	<u>-90.100</u>
	-69.200	-90.100
4. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
Kostpris 1. januar 2015		<u>701.525</u>
Kostpris 31. december 2015		701.525
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		140.305
Årets afskrivninger		<u>140.305</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		280.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		420.915

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:</p> <p>Selskabskapitalen er i 2013 udvidet ved udstedelse af fondsaktier.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-62.976	-62.976
Årets overførte overskud eller underskud	-225.960	0
Koncerntilskud 31.03.2015	114.276	0
	-174.660	-62.976
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		